4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sherbimi GRPS per PDA, tableta dhe mates per nje 

periudhe 12 mujore 

5. Fondi limit: 17.280.000 (Shtatembedhjete milion e dyqind e tetedhjete mije) leke pa TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: levrimi i kartave SIM brenda 15 

(Pesembedhjete) diteve, afati i realizimit 12 (Dymbedhjete) muaj nga nenshkrimi i Kontrates. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:

[...]

2.3    Kapaciteti teknik: 

2.3.1. Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për shërbimet e mëparshme të 

ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit (2019, 2020, 2021) nga data e shpalljes së 

njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël  se 6.500.000 (Gjashte milion e peseqind 

mije) leke pa TVSH.  

Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të 

paraqesin dëshmitë e mëposhtme:  

a) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të 
paraqesë vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të